
No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 1,024,470 落札

2 1,051,700

3 1,239,282

期間（自）

教育委員会学校施設整備課
入札（見積）日

令和5年12月6日

1501 消防関係用品  1502 防災用品

契約予定日 令和5年12月6日
履行（納品）場所

消火器（小中学校及び廃校施設設置用）
伊勢市立進修小学校ほか１７校

案件名

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300543
令和5年12月5日

案件番号

石川商工　株式会社

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和6年2月29日

最低制限価格

\1,126,917
予定価格

特記事項

業者名

\1,300,500

契約方法

株式会社　モリタ東海　伊勢営業所

株式会社　山口商会　伊勢営業所



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 540,500 落札小林クリエイト株式会社　中部支社

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約単価（税抜）

\439,000

令和6年3月15日

最低制限価格

\2.35/枚
予定価格

特記事項

業者名

\586,500

契約方法

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

50530056
令和5年12月19日

案件番号

期間（自）

環境生活部戸籍住民課
入札（見積）日

令和5年12月20日

0101 印刷

契約予定日 令和5年12月20日
履行（納品）場所

改ざん防止用紙
御薗総合支所

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 618,000 落札

2 780,700 予定価格を超えて
います

3 468,000 最低制限価格を
下回るため

有限会社　中西印刷

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

\538,000

令和6年3月25日

最低制限価格

\679,800
予定価格

特記事項

業者名

\718,182

契約方法

株式会社　アイブレーン

千巻印刷産業　株式会社

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

 505300579
令和5年12月19日

案件番号

期間（自）

危機管理部危機管理課
入札（見積）日

令和5年12月20日

0101 印刷

契約予定日 令和5年12月20日
履行（納品）場所

地域防災マップ
伊勢市役所　危機管理課

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 580,000 落札

2 727,500 予定価格を超えて
います

有限会社　中西印刷

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

\459,000

令和6年3月19日

最低制限価格

\638,000
予定価格

特記事項

業者名

\612,000

契約方法

株式会社　アイブレーン

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300580
令和5年12月19日

案件番号

期間（自）

総務部課税課
入札（見積）日

令和5年12月20日

0101 印刷

契約予定日 令和5年12月20日
履行（納品）場所

令和６年度　市民税・県民税　特別徴収事務のつづり
伊勢市役所　総務部　課税課　市民税係

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 1,350,000 落札

2 2,500,000 予定価格を超えて
います

石川商工　株式会社

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和6年3月15日

最低制限価格

\1,485,000
予定価格

特記事項

業者名

\2,100,000

契約方法

三重保安商事　株式会社

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

 505300565
令和5年12月19日

案件番号

期間（自）

消防本部総務課
入札（見積）日

令和5年12月20日

0901 被服・履物・寝具類  1501 消防関係用品  1701 医療機器・器具  1702 衛生材料

契約予定日 令和5年12月20日
履行（納品）場所

感染防止衣
伊勢市楠部町地内　伊勢市消防署

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 3,307,000 落札

2 3,551,900

3 3,689,600 予定価格を超えて
います

4 3,865,100 予定価格を超えて
います

三重保安商事　株式会社

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和6年3月25日

最低制限価格

\3,637,700
予定価格

特記事項

業者名

\3,631,800

契約方法

石川商工　株式会社

株式会社　山口商会　伊勢営業所

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300566
令和5年12月19日

案件番号

株式会社　モリタ東海　伊勢営業所

期間（自）

教育委員会学校施設整備課
入札（見積）日

令和5年12月20日

1501 消防関係用品  1502 防災用品

契約予定日 令和5年12月20日
履行（納品）場所

屋内消火栓ホース（小中学校及び廃校施設設置用）
伊勢市立進修小学校ほか２４校

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 1,122,200 落札

2 1,178,000

3 1,178,000

4 1,178,000株式会社　山口商会　伊勢営業所

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和6年2月29日

最低制限価格

\1,234,420
予定価格

特記事項

業者名

\1,178,000

契約方法

株式会社　モリタ東海　伊勢営業所

石川商工　株式会社

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300567
令和5年12月19日

案件番号

三重保安商事　株式会社

期間（自）

危機管理部防災施設整備課
入札（見積）日

令和5年12月20日

1502 防災用品

契約予定日 令和5年12月20日
履行（納品）場所

備蓄物資【簡易トイレ】
仕様書のとおり

案件名


